ילדים מגווני מגדר נמצאים בסיכון אובדני של פי 2 עד 3 מאשר ילדים אחרים

1 במרץ 2022, כ"ח באדר תשפ"ב, בשעה 18:00

הוועדה לזכויות הילד, בראשות ח"כ מיכל שיר סגמן, קיימה היום (ג') דיון על צרכים

ייחודיים של ילדים על הקשת הטרונסית בישראל, במסגרת ציון יום זכויות הקהילה הגאה בכנסת.

יו"ר הוועדה אמרה בפתח הדיון: יש הבדל בין להיות להט"ב לבין להיות טרנס/ית.